zarządzenie nr 126/09
wójta gminy jeleniewo

z dnia  31 marca 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok

Na podstawie art. 188 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz.U. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420, z 2006 r Nr 45, poz.319, Dz.U. Nr 104, poz.708, Dz.U. Nr.170, poz. 1217, Dz.U. Nr.187, poz. 1381, Nr.249, poz.1832, z 2007 r Nr 82, poz.560, Nr.88 poz.587, Nr.115, poz.791 oraz Nr.140, poz.984, z 2008 r. Nr 180, poz.1112, Nr 209, poz.1317, Nr 216, poz.1370 i Nr 227, poz1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz.100/  oraz § 11 Uchwały Nr XIX/112/08 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 3 grudnia 2008 r. w sprawie budżetu gminy na 2009 r Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

     § 1 Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych
     1) Zwiększyć dochody o kwotę





             63 838 zł
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Nazwa paragrafu
	Kwota w złotych

	852
	85219
	2030
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
	2 500

	 854
	85415 
	2030 
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
	61 338 


     § 2 Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych
  1) Zwiększyć wydatki o kwotę




                          65 138 zł

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Nazwa paragrafu
	Kwota w złotych

	750
	75023
	6050
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	1 300

	852
	85219
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	2 091

	852
	85219
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	358

	852
	85219
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	51

	854
	85415
	3240
	Stypendia dla uczniów
	61 338


2) Zmniejszyć wydatki o kwotę




                             1 300 zł

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Nazwa paragrafu
	Kwota w złotych

	750
	75023
	4270
	Zakup usług remontowych
	1 300


§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi
                                                                  1) Plan dochodów ogółem
8 839 995 zł
2) Plan wydatków ogółem
9 934 995 zł






3) Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 095 000 zł, zostanie pokryty:
- przychodami z planowanego do zaciągnięcia kredytu bankowego 500 000 zł,
- przychodami nadwyżki budżetu z lat ubiegłych  595 000 zł.


§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr126/09
Wójta Gminy Jeleniewo
z dnia  31 marca 2009 r.


Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2009 r.

Ogółem zwiększono budżet gminy o kwotę 63 838 zł, z następującym przeznaczeniem:
- zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego pismo Nr FB.II.MC.3011-21/09 otrzymano dotację celową w kwocie 61 338 zł, na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym – zgodnie z art.90d i art..90e ustawy o systemie oświaty,
- zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego pismo Nr FB.II.MC.3011-24/09 otrzymano  dotację celową w kwocie 2 500 zł, na wypłatę dodatków w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2009. 

Poza tym kwotę 1 300 zł przeznacza się na modernizację pomieszczeń w urzędzie gminy. Ogółem na ten cel przeznacza się 65 300 zł.

